
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Non classé 
NPD 

N° 
99 
10 

2 
64 
22 

23 

Nom complet 
Jason TOULOTTE 
Geoffrey SALON 
Hugo BOURILLON 
Xavier GODDAER 
Johan DELATTRE 

Christophe WASTEELS 

Catégorie 
DD2 

DD2 

DD2 

DD2 

DD2 

DD2 

Tours 
17 
17 
17 
17 

3 

Meilleur tps 
38.721 
38.862 
39.226 
40.022 
39.907 

Écart 

5.251 
6.779 

13.480 
14 Tours 

Club 

METROPOLE 
St Quentin 
DOUVRIN 
KC Gravelines 

DOUVRIN 

Points 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Commentaire 

 

Trié par tour

Marge de victoire 

5.251 

Vit. moy.  

81,892 

Meilleur tps/tour 

38.721 

Meilleure vit. 

86,837 

Meilleur tour 

99 - Jason TOULOTTE 
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Responsable du chronométrage G.KLONOWSKI 

Directeur de course 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence pour: LIGUE HAUTS DE FRANCE 

course club DOUVRIN 
DD2 

PREFINALE 

Course (17 Tours) Démarré à 11:20:33 

DOUVRIN 0,934 km 

06/03/2022 11:25 


